CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
                                ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

        Requerimento   nº 004/2017

Senhor Presidente:

          Fundamentado no que dispõe o Artigo 4º, Inciso II
da Lei Municipal nº 1235/2012, venho  através  do   presente,   requerer    a

Vossa Excelência, que  seja  conferida  Comenda Ouro Verde à LACA
– Liga das Associações Culturais de Assaí, em agradecimento e
reconhecimento por todo o trabalho, organização e empenho dispensados
diante da realização da EXPOASA – Exposição Agrícola de Assaí.

       Certo de poder contar com o pronto atendimento,
antecipo os sinceros agradecimentos pela atenção dispensada.

   Nestes Termos
  Pede e Espera

    DEFERIMENTO

       Sala das Sessões, em 23 de maio de 2017.

Minoru Paulo Takazaki                        Waldenei Simões
                             Vereador                  Vereador

APOIO VEREADORES: